
入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 　 　 辞退

3 42,532,000 1 　 　 落札

4 　 　 辞退

5 　 　 辞退

6 　 　 辞退

7 　 　 未受領

8 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

日興通信株式会社　九州支社

株式会社ウチダシステムズ
九州支店

西部電気工業株式会社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

株式会社学映システム　福岡
営業所

・須恵町（又は他市町）で業務受注実績がある。 
・福岡市内に支店・支社・営業所を有し、迅速に対応がとれる。

富士電機ＩＴソリューション
株式会社　福岡支店

富士フイルムビジネスイノ
ベーションジャパン株式会社
福岡支社

株式会社大塚商会　九州支店

株式会社ＱＴｎｅｔ

業者名 第１回金額(円)

品名又は件名
学習用タブレットPC端末購入

開 札 日 令和７年５月１５日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―43,400,000円

42,532,000円

佐賀県佐賀市鍋島町

業 種令和７年６月１３日～令和７年７月２５日 電気・OA機械器具類

株式会社学映システム　福岡営業所

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　千代２－１－１５

概 要

児童生徒のタブレットについては令和２年度に購入をし、現在５年間使用している。毎日
授業で使用するため、タブレットの故障やバッテリーの劣化が多くなりタブレットの交換
が必要となっている。令和７年度から令和１０年度で計画的に入れ替えを行い、ICTを活
用した授業を途切れさせることのないようにしていく。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 46,785,200円

履 行 期 間

契 約 者



入札結果

No. 摘要

1 372,950,000 1 　 　 落札

2 374,600,000 4 　 　

3 374,520,000 3 　 　

4 373,460,000 2 　 　

5 376,250,000 5 　 　

　 　

　 　

指
名
理
由

備
考

・須恵町及び近隣市町で業務受注実績がある。
・所在地が近隣市町にあり、迅速に対応がとれる。
・監理技術者資格者証の交付を受けた者が在籍している。
・建築に関わる国家資格保有者が在籍している。

因・荻原特定建設工事共同企
業体

香椎・パワーハウス特定建設
工事共同企業体

岩堀・西村特定建設工事共同
企業体

飯田・若杉特定建設工事共同
企業体

アルシス・小柳特定建設工事
共同企業体

概 要

防水改修工事　　　　　　　１１１４．５㎡
外壁改修工事　　　　　　　２０１３．５㎡
螺旋階段壁面左官工事　　　　２１１．５㎡
床工事　　　　　　　　　　１１２４．８㎡
内部壁張替工事　　　　　　　８０１．３㎡
内部天井張替工事　　　　　１０３４．９㎡
発泡ウレタン吹付工事　　　　９５４．３㎡
グラスウール充填敷込工事　　　７３．０㎡
木製腰壁設置工事　　　　　　１０３．４㎡
金属製建具改修工事　　　　　　９６．０箇所
防火シャッター改修工事　　　　　２．０箇所
家具設置工事　　　　　　　　　４４．０台
照明灯改修　　　　　　　　　１４３．０台
自動水栓取替工事　　　　　　　３０．０個

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号 随契金額(円)

契 約 者
福岡県糟屋郡粕屋町大字江辻６８番地の２

因・荻原特定建設工事共同企業体

工 期 令和７年６月１３日～令和７年１０月３１日 業 種 建築一式工事

予定価格(税抜き) 381,100,000円 最低制限価格(税抜き) 350,612,000円

落札金額(税抜き) 372,950,000円 契約金額（税込み） 410,245,000円

工　事　名
須恵第一小学校長寿命化改良工事（第2期）

開 札 日 令和７年５月２９日

工 事 場 所
須恵町大字上須恵



入札結果

No. 摘要

1 　 　
無効・
取消

2 3,900,000 1 　 　 落札

3 3,973,000 3 　 　 　

4 　 　
無効・
取消

5 3,925,000 2 　 　 　

6 3,985,000 4 　 　 　

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　糟屋郡須惠町　大字佐谷９７８－４

概 要
オープンイノベーションセンター施設管理上の課題解消及び利便性向上のための改修工事
を行うもの。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 4,290,000円

工 期

契 約 者

3,900,000円

須恵町

業 種令和７年６月５日～令和７年７月３１日 建築一式工事

薬師寺工務店　

第１回金額(円)

工　事　名
令和 7 年度オープンイノベーションセンター 改修工事

開 札 日 令和７年５月２９日

工 事 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) 3,649,000円4,010,000円

本町及び近隣市町において多数の業務実績を持つことから、技術面や業務遂行能力につ
いて十分に有すると考えられる。 
また、町内に所在地を持つ事業者であるため、地域特有の課題やニーズに理解があり、
本業務に関わる事業者及び近隣施設、住民などとの問題解決、対応についても迅速に行
うことができるので、円滑な業務の遂行が期待されるため。

株式会社新光工務店

有限会社小野工務店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

蔵座建築士事務所

株式会社若杉建設

薬師寺工務店

吉松建設株式会社

業者名



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 155,204,000 1 くじ番号511 　 　 　

3 　 　 辞退

4 　 　 辞退

5 　 　 辞退

6 　 　 辞退

7 155,204,000 1 くじ番号804 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市東区　多々良２丁目３１－３０

概 要

天吊型エアコン（室内機  7.1～ 8.0kW）　　１２台 
天吊型エアコン（室内機 16.0～18.0kW）　　１２台 
天カセ型エアコン（室内機 5.6～6.3kW）　　　４台 
室外機　56.0kW　  　　　　　　　　　　　　 ８台 
全熱交換器　　　　　　　　　　　　　　　　 ２台 
バルクタンク 2.9ｔ　　　　　　　　　　　　 １基

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 170,724,400円

工 期

契 約 者

155,204,000円

須恵町大字上須恵

業 種令和７年６月１３日～令和７年１２月２６日 管工事

株式会社　九州空調　

第１回金額(円)

工　事　名
須恵中学校体育館空調整備工事

開 札 日 令和７年５月２９日

工 事 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) 155,204,000円168,700,000円

・須恵町又は近隣市町で業務受注実績がある。 
・所在地が糟屋郡内又は福岡市内にあり、迅速に対応がとれる。 
・現場代理人（主任技術者）が所属しており、現場に配置でき、速やかに工事が遂行で
きる。 
・管理技術者が所属しており、速やかに業務が遂行できる。

くじにより落札者決定

昭和鉄工株式会社

株式会社　九州空調

有限会社　吉原電工社

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

有限会社東光電設

西部ガスエネルギー株式会社
福岡東支店

株式会社西日本空調システム

株式会社　福岡電設

業者名



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 　 　 辞退

3 1,300,000 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

東京都　品川区　上大崎３－１－１　ＪＲ東急目黒ビル１４階

概 要

定額減税補足給付金オンライン申請にかかる下記の業務を委託するもの 
１．住民向けオンライン申請フォーム構築 
２．管理者向けオンライン申請フォーム構築 
３．住民向けオンライン申請マニュアル作成 
４．管理者向けオンライン申請マニュアル作成

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 1,430,000円

履 行 期 間

契 約 者

1,300,000円

須恵町大字須恵

業 種令和７年６月６日～令和７年１１月３０日 ソフトウェア開発

トヨクモクラウドコネクト株式会社　

第１回金額(円)

品名又は件名
定額減税補足給付金オンライン申請構築業務委託

開 札 日 令和７年５月２９日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―1,800,000円

同業務の受注実績がある。 
情報セキュリティマネジメントシステムの認定取得事業者である。

株式会社両備システムズ

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

行政システム九州株式会社
福岡支店

トヨクモクラウドコネクト株
式会社

業者名



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 　 　 辞退

3 11,980,000 2 　 　 　

4 12,250,000 3 　 　 　

5 　 　 辞退

6 10,230,000 1 　 　 落札

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　東比恵３丁目５番２号

概 要
町内の防犯灯等を九州電力㈱等が管理している電力契約等の情報を基に実態調査を行い、
調査結果に基づくデータベースを作成し、その情報をGISデータとして管理、今後のLED導
入の基礎検討資料とするため

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 11,253,000円

履 行 期 間

契 約 者

10,230,000円

須恵町内全域

業 種令和７年６月６日～令和７年１１月２８日 測量

株式会社パスコ　福岡支店

第１回金額(円)

委　託　名
須恵町町内照明灯調査業務委託

開 札 日 令和７年５月２９日

委 託 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―12,250,000円

・所在地が福岡市にあり、迅速に対応がとれる。 
・管理技術者が所属しており、速やかに業務が遂行できる。

株式会社パスコ　福岡支店

株式会社フジヤマ　福岡支店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

国際航業株式会社　福岡支店

株式会社ゼンリン　福岡営業
所

株式会社　ウエスコ　九州支
社

大成ジオテック株式会社　福
岡支店

業者名



入札結果

No. 摘要

1 　 　 辞退

2 15,222,000 2 　 　 　

3 15,210,000 1 　 　 落札

4 　 　 辞退

5 　 　 辞退

指
名
理
由

備
考

落札金額(税抜き)

福岡県　福岡市博多区　下呉服町１－１

概 要
令和７年４月２２日の指名業者選考委員会の中で承認されたソリトンシステムズ株式会社
と契約を締結する「ガバメントクラウド対応職員用端末調達及びネットワーク設定」の賃
貸借を行う案件である。

予定価格(税抜き)

契約金額（税込み） 16,731,000円

履 行 期 間

契 約 者

15,210,000円

須恵町

業 種令和７年８月１日～令和１２年７月３１日 賃貸借

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス株式会社　福岡支店

第１回金額(円)

品名又は件名
ガバメントクラウド対応職員用端末リース

開 札 日 令和７年５月２９日

履 行 場 所

随契金額(円)

最低制限価格(税抜き) ―16,419,000円

・須恵町で業務受注実績がある。 
・所在地が福岡市内にあり、迅速に対応がとれる。

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション株式会社　九州支店

第２回金額(円) 同価格の場合のくじ番号

三菱ＨＣキャピタル株式会社
＿

ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社
九州支店

東京センチュリー株式会社

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナ
ンス株式会社　福岡支店

業者名


